Large - 3 Runden

Pos #
1 229
2 98
3 193
4 159
5 151
6 152
7 161
8 153
9 126
10 133
11 903
12 901
13 57
14 169
15 609
16 613
17 614
18 615
19 616
20 612
21 611
22 610
23 180
24 170
25 902
26 171
27 238
28 252
29 253
30 255
31 254
32 251
33 904
34 905
35 239
36 24
37 141
38 38
39 13
40 73
41 202
42 87
43 29
44 89
45 898
46 900
47 897
48 899
49 149
50 150

Team/Teilnehmer
Rene Groinig

Renato Kuzek

Patrik Sommeregger
Matej Pranjic

Michael Pils

Nicole Pils

Ziga Pristov

Thomas Pliessnig
Marco Miiller

Roman Oberlercher
Florian Steiner

Florian Pirker

Fritz Grud

Markus Rippy

Muscle Up KH Crossfit
Air Squat KH Crossfit
Kettlebell Swing KH Crossfit
Knees to Elbows KH Crossfit
Ball Slam KH Crossfit
Double Under KH Crossfit
Kettlebell KH Crossfit
Kettlebell Snatch KH Crossfit
Bernhard Schonwetter
Johannes Rogy
Christoph Scheidenberger
Marvin Roy

Gerry Roy

Andreas Cech-Strestik
Astrid Cech-Strestik
Georg Schallegger
Doris Schallegger
Sandra Binz

Martin Wallner
Thomas Wasserthuerer
Luca Schaubach
Maximilian Di Gaspero
Sigrid Parthei

Tim Fieger

Jelica Bonic

Manuel Jakob

Julian Strauf
Aleksandra Kojic
Elisabeth Eder
Joachim FrieBer
Stefan Lerchster
Marcel Ring

Martin Lerchster
Martin Rainer

Christa Pils

Dietmar Pils

www.time2win.at

CRUX Lauf - 2023

Einzelwertung M/W (Team+Einzel)

m/w Verein/Firma
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SomTron

Esv Admira Villach
Team BADASS running
Team BADASS running

BSG Infineon

Goriach Beavers

Goriach Beavers

Wettkampfgruppe FF Feistritz/Drau
Wettkampfgruppe FF Feistritz/Drau

Jetzt! Fitness- und Gesundheitszentrum
Kampferherz 3

Kampferherz 3

Kampferherz 3

Kampferherz 3

Kampferherz 3

Kampferherz 3

Kampferherz 3

Kampferherz 3

LG Apfelland

Nordea

Wettkampfgruppe FF Feistritz/Drau

...pfeifft...
...pfeifft...
...pfeifft...
...pfeifft...
...pfeifft...
Wettkampfgruppe FF Feistritz/Drau
Wettkampfgruppe FF Feistritz/Drau

SV Penk

We are here to drink your beer
We are here to drink your beer
We are here to drink your beer
We are here to drink your beer
We are here to drink your beer
Suicide Squad Running Team
Suicide Squad Running Team

CRUX Lauf

Bewerb

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large Gruppe - 3 Runden
Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large Gruppe - 3 Runden
Large - 3 Runden

Large - 3 Runden

24.09.2023

Zeit
00:58:36
01:05:51
01:13:10
01:15:47
01:17:06
01:17:06
01:18:19
01:20:06
01:27:54
01:27:54
01:28:18
01:28:19
01:32:35
01:33:34
01:35:39
01:35:39
01:35:39
01:35:39
01:35:39
01:35:40
01:35:41
01:35:43
01:39:51
01:40:49
01:42:27
01:42:41
01:42:42
01:47:11
01:47:12
01:47:12
01:47:13
01:47:14
01:49:54
01:49:54
01:51:41
01:52:32
01:54:43
01:54:53
01:54:54
01:54:54
01:54:54
01:54:56
01:55:04
01:55:16
01:55:16
01:55:17
01:55:18
01:55:18
02:03:21
02:03:21
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